[image: image1.emf]СОВЕТ   Подлесновского   муниципального образования   Марксовского муниципального района     Саратовской области       РЕШЕНИЕ     От 04.05.2018  № 7/22     О  переносе памятника В. И. Ленина     В   соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 №73 - ФЗ «Об объектах  культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской  Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - Ф З «Об общих  принципах организации местного самоуп равления в Российской Федерации   Уставом Подлесновского муниципального образования, Марксовского  муниц ипального района, Саратовской области         РЕШИЛ:     1.   Поручит ь администраци и   Подлесновского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской  области ,   произвести перенос памятника В.И. Ленина    с территории  МОУ СОШ с. Подле сное (Комсомольская  ул. д. 85)  на территорию по  адресу Комсомольская д. 86а(здание Администрации)  в целях  реставрации.    2.   Установи ть памятник    после реставрации на территории с. Подлесное     3.   Настоящее Р еше ние вступает в силу со дня обнародования .         Глава  Подлесновского     муниципального образования                                          В.И. Шевчук

_1589018056.doc
СОВЕТ

Подлесновского муниципального образования

Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

От 04.05.2018 №7/22

О переносе памятника В.И. Ленина

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом Подлесновского муниципального образования, Марксовского муниципального района, Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Поручить администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, произвести перенос памятника В.И. Ленина  с территории МОУ СОШ с. Подлесное (Комсомольская ул. д. 85)  на территорию по адресу Комсомольская д. 86а(здание Администрации) в целях реставрации.

2. Установить памятник  после реставрации на территории с. Подлесное

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Подлесновского

муниципального образования

                   В.И. Шевчук